AM006a

お客様各位

ＩＰ画像送信機：ＡＶＴ２１００生産終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、遠隔監視システムにてご採用いただいておりました『ＩＰ画像送信機：

ＡＶＴ２１００』は、２０２３年１２月の最終生産をもちまして、在庫限りにて販売終了と

させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現在、市場ではネットワークカメラのニーズが高まっています。弊社も UNIVIEW 製ネット

ワークカメラを中心に今後もラインナップ強化を図って参ります。

また弊社製警備システムとネットワークカメラを連携したシステムやネットワークカメラな

らではの機能（画像解析）を生かしたシステムも積極的にご提案しております。

ご興味がございましたら是非、弊社営業担当にご相談ください。

今後とも弊社製品をご採用賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【生産終了品】

品 名            品 番

ＩＰ画像送信機       ＡＶＴ２１００

最終生産 ： ２０２３年 １２月

販売終了：在庫終了時

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

701 2022 年 9 月 6 日